
    

 

 

 

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Hilversum, 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders betreffende Voorjaarsnota 2025 d.d. 20 mei 2025 

met kenmerk 1763559,  

 

besluit: 

1. Een bestemmingsreserve genaamd “Gebiedseigen kosten 1221-gebied” in te stellen; 

2. Een bestemmingsreserve genaamd “Gebiedsoverstijgende lasten geheel Hilversum” in te 
stellen; 

3. Een bestemmingsreserve genaamd “Vereveningsfonds sociale huurwoningen” in te stellen; 

4. Een bestemmingsreserve genaamd “Herindeling” in te stellen; 

5. De voorjaarsnota 2025 vast te stellen met daarin de lasten, baten en het saldo voor de jaren 

2024 t/m 2028, zoals opgenomen in paragraaf 2.2 van de voorjaarsnota. 

6. De reserves mutaties vast te stellen zoals opgenomen in paragraaf 2.3 van de voorjaarsnota. 

7. De wijzigingen in het investeringsplan vast te stellen zoals opgenomen in paragraaf 2.5 van de 

Voorjaarsnota. 

 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 11 juni 2025. 

 

de griffier, de burgemeester, 

  

Dr. M. Pen dr. ir. G.M. van den Top 

 


